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SZP-ET/103/2021 Ztotow, dni 07.05.2021r.

Do wiadomosci wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postepowaniem
Dotyczy postepowania nr 6/ZP/2021

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokotowskiego w Ziotowie, dalej zwany Zamawiajgcym,
informuje o wptynieciu wnioskdbw o wyjasnienie tresci SWZ (ij. zapytan), dotyczacych
prowadzonego postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie podstawowym,
oznaczonego symbolem 6/ZP/2021, ktérego przedmiotem jest: ,Dostawa agregatow
pradotwoérczych”. Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjasdnien
dotyczgcych SWZ o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1

W wymaganiach na agregaty prgdotworcze podane jest aby producent agregatu, producent silnika
oraz producent pradnicy byli z krajow UE. Jest to niezgodne z zasadg zachowania
konkurencyjnosci w zamodwieniach publicznych. Taki zapis nie okresla wymagan technicznych dla
urzadzen, a ogranicza mozliwos¢ ztozenia korzystnej oferty.

Zgodnie z ustawg o zamdwieniach publicznych Zamawiajgcy powinien okresli¢é minimalne
wymagania techniczne, a jezeli podaje jaki$ producentéw powinien dopusci¢ mozliwos$¢ ztozenia
oferty rbwnowazne;.

Prosimy o usuniecie tego wymagania i okreslenia jakie sg minimalne parametry techniczne jakie
majg spetni¢ agregaty, silniki i pradnice.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 2

Prosze o zgode na akceptacje agregatu dla Czes$¢ B. Oddziat Terapii Uzaleznien od Alkoholu w
Piecewie Szpitala Powiatowego im. A. Sokotowskiego w Ztotowie, Piecewo 26, 77-416 Tarnéwka o
mocy 60 kVA PRP wyposazonym w 3 cylindrowy silnik Perkins.

Silnik charakteryzuje sie bardzo dobrym wykonaniem i niezawodnoscig oraz dtugowiecznoscig.
Uktad 3 cylindrowy silnika jest rownowazny do 4 cylindrowego, nie ma zadnych przestanek
technicznych sktaniajgcych ograniczajgcych dopuszczenie takiej renomowanej jednostki jak silnik
Perkins

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, ale nie wymaga.

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
Marcin Druszcz

Sporzadzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/419082)
2. ala

Sporzadzit: Jakub Sztekel — Dziat Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl




